
herbacie club定期便終了のお知らせ 

 

 

いつもherbacieをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

 

このたび、長らくご利用いただいておりましたherbacie club定期便（メディハーブの

定期便）につきまして、 2026年2月20日頃のお届けをもちまして終了とさせていただ

きました。 

長きに渡りご愛顧頂きました皆様に、厚く御礼申し上げます。 

 

なお、シルエットジェルの定期便は、これまで通り継続してまいりますので、引き続き

ご利用いただけます。 

 

herbacie club定期便の解約に関しまして、定期配送（休止も含む）となっている商品

は弊社側で解約処理をさせて頂きます。つきましてはお客様にて対応を頂くことは御座

いません。  

 

引き続きメディハーブは単品購入としてherbacieオンラインショップ、およびherbacie 

LABO（実店舗）にてお買い求めいただけます。 

 

現在herbacieでは、以前よりご要望を多くいただいておりましたティーバッグタイプの

ハーブティーをはじめ、新たな定期便や複数の新商品の開発を進めております。 

 

皆さまの毎日の健康に少しでもお役立てできる商品をお届けできるよう、スタッフ一

同、今後も精一杯努めてまいります。  

 

新商品の詳細や販売開始日につきましては、決まり次第あらためてご案内いたします。 

今後とも、herbacieをよろしくお願いいたします。 

 

株式会社Vitolabo 


